

Protokoll

Møte: Ungdomsråd

Til: Representanter i Ungdomsrådet
Kopi: Sigrun Skåland Brun

Dato: 19.04.2023

Referent: Maria Finnes

Tilstede: Hedda Marie Hoff, Mathilde Stokvold Lønseth, Nora Eknes, Hans Wilhelm Thommesen og Maria Finnes.

Forfall: Sara Abbas, Nathaniel Hofve Scarborough, Sofie Nygaard Brinch, Sandra Scott Nicolaysen, Trude Aamotsmo

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

Sak 13/23	<p>Brukerundersøkelse – Status på muligheten for ungdom å svare på brukerundersøkelsen v/Avdelingsleder Thomas Jørgensen Riiser</p> <p>Presentasjon av bakgrunn, tekniske løsninger og hensikt med Brukerundersøkelsen på OUS. Besvarelse i 2022 var 110 000 svar og 2023 – 120 000 svar. 12 spørsmål totalt. Gjennomføringstid: 2-10 min. Ledere får ukentlig digital tilbakemelding på svar fra brukerundersøkelsen. Tilbakemeldingene brukes til virksomhetsforbedringer.</p> <p>Brukerundersøkelsen baserer seg på telefonnummer registrert i DIPS. Nummeret registreres manuelt, samtidig som det gis samtykke til elektronisk kommunikasjon. Oftest skjer dette ved første kontakt med sykehuset. Det er kun mulighet for ett nummer i DIPS.</p> <p>For ungdom, er det oftest foreldrenes telefonnummer som er registrert, ettersom også påminnelser om timer sendes ut på dette nummeret. Dette betyr at det ikke er ungdommen som får brukerundersøkelsen.</p> <p>Det kommer spørsmål rundt hva som skjer med telefonnummeret registrert når ungdom når helserettlig alder, og om nummeret blir automatisk fjernet/endret. Dette er det usikkerhet rundt, og Thomas skal undersøke hvordan dette gjøres.</p> <p>Thomas skal også gjøre søk på i dataen fra Brukerundersøkelsen via stikkord for å se om det er mulig å finne svar vi fått fra/om ungdom. Ungdomsrådet sender stikkord om ungdomstema til Thomas.</p> <p>Vedtak: Ungdomsrådet tar saken til orientering og følger opp sakene som ble besluttet på møtet.</p>
Sak 14/2	Godkjenning av protokoll fra 15. februar 2023 og gjennomgang av saksliste - Godkjent
Sak 15/23	Sette opp møtedatoer til høstens møter Onsdag 6. september

	<p>Onsdag 4. oktober Onsdag 1. november Onsdag 29. november Onsdag 20. desember (eventuelt/ ved behov)</p> <p>Møtene finner sted kl 17:00 -19:00. Møterom bookes av koordinator.</p>
Sak 16/23	<p>Funksjonsperioden 2022-2023</p> <p>Hvem ønsker å fortsette? Nyoppnevning -rekruttering - plakater Antall funksjonsperioder i OUS retningslinje kommer opp for diskusjon, se «Mandat for ungdomsrådet ved Oslo universitetssykehus» , dokument ID: 46792. Koordinator hører med medlemmene i rådet individuelt om tilbakemelding på fortsatt deltakelse i rådet.</p> <p>Status nyoppnevninger På grunn av frafall av representanter i Ungdomsrådet OUS i funksjonsperioden 2022-2023, har koordinator i Ungdomsrådet fremmet forslag om ungdomsrepresentantsoppnevning for tre nye ungdommer. Under våren tok tre ungdommer kontakt med koordinator for verv i Ungdomsrådet. Ungdommene har vært til fysisk intervju og anses være egnede til arbeidet i Ungdomsrådet. Oppnevningbrev er sendt til Direktør Sølvi Andersen og godkjenning avventes.</p>
Sak 17/23	<p>Nyhetsbrev for ungdomsrådet – arbeidsgruppe? Tas på neste møte i mai.</p>
Sak 18/23	<p>Orienteringer, henvendelser og eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vedtak om bekymringsmelding Avd.GYN UL Det har kommet inn forslag på endringer som arbeidsgruppen jobber videre med før den vedtas av UR. • Mathilde rapporterer fra Fagjurydeltakelsen i Innovasjonskonkurransen • Taushetserklæring (følges opp på neste møte) • Ung face IT: Referansegruppe – representant Sara Abbas deltar • Medvirkningsgrupper Nye OUS (se utsendt vedlegg) Leder for Ungdomsrådet er med i Vestibylen av 19 medvirkningsgrupper. Det er 4 puljer totalt som strekker seg frem til 2026. • HSØ Ungdomsråds samling – 2-3. juni, Radisson Hotel & Conference Center Oslo Airport (se vedlegg) Tilbakemelding sendes til koordinator. Hele samlingen honoreres. • Henvendelse fra Barn- og ungdomsklinikken – Forskningsprosjekt for pilotering og evaluering av PROM- og PREM-spørreskjema (Barn og unge med fedme). Koordinator sender bekreftelse om fortsatt støtte til prosjekt.
	<p>Velkommen til neste møte onsdag 24. mai☺</p>